

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.27/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,55		8624,28
АДС						0,4		5225,38
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ 00-00005378 Отвод стальной 57 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-14-008-06х	10 м	0,4	13063,45	5225,38	
				м	4	318,96	1275,84	
				шт	1	73,00	73,00	
				шт	1	66,84	66,84	
					Прямые затраты по разделу:		2697,01	
					Накладные расходы по разделу:		1072,48	
					Сметная прибыль по разделу:		584,99	
					НДС 20% по разделу:		870,90	
					Итого по разделу, включая НДС:		5225,38	
ЖЭС-1						0,05	1524,44	
2	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (двор) 00-00004093 Плитонит В-25кг клей для плитки 00-00005239 Кирпич пустотелый м-150	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,05	30488,80	1524,44	
				кг	7	16,70	116,90	
				шт	10	20,83	208,30	
					Прямые затраты по разделу:		723,82	
					Накладные расходы по разделу:		310,63	
					Сметная прибыль по разделу:		235,92	
					НДС 20% по разделу:		254,07	
					Итого по разделу, включая НДС:		1524,44	
ЭТУ						0,1	1874,46	
3	1	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01ф	10 шт.	0,1	18744,60	1874,46	
				шт	1	920,00	920,00	
					Прямые затраты по разделу:		1206,63	
					Накладные расходы по разделу:		206,37	
					Сметная прибыль по разделу:		149,05	

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

312,41
1874,46

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

4627,46
1589,48
969,96
1437,38
8624,28

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев
Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов
Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин